
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR  38/137/2021 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 w sprawie umorzenia należności pieniężnych   Skarbu Państwa z tytułu opłat za 

wieczyste  użytkowanie i dzierżawę  gruntów. 

 

Na podstawie art. 55,  art. 58 ust. 2, art. 59 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz.U. 2021 poz. 305, j. tekst z późn. zm. )  uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami umarza się należności Skarbu 

Państwa przypadające z tytułu użytkowania  wieczystego gruntów  Skarbu Państwa, 

odsetek z tytułu zaległości za użytkowanie wieczyste gruntów Skarbu Państwa, kosztów 

upomnień  w sprawach dotyczących użytkowania wieczystego gruntów Skarbu 

Państwa, należności z tytułu dzierżawy gruntów Skarbu Państwa,  zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej  uchwały .   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

       1. Jerzy Sudoł 

         

                                                                                   2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

      

                                                                                   5.  Marek Ożga 

 

 

 

 


